
Zarządzenie Nr 86.2016
Wójta Gminy Lubasz
z dnia 06.09.2016 roku

w sprawie przekazania pozostałych środków trwałych Publicznej Bibliotece
w Lubaszu

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2016r, poz. 446 ze zmianami)

zarządza się co następuje:

§ 1. Przekazuje się Publicznej Bibliotece w Lubaszu
biurko pod komputer
regał

Wartość przekazanych pozostałych środków trwałych wynosi 245,00 zł
(słownie: dwieście czterdzieścipięćzłotych 00/1 00).

§ 2. Zobowiązuje się Panią Marię Budner- inspektora ds. podatku VAT do sporządzenia
dokumentów przekazania środka trwałego ( protokół przekazania ).

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pani Marii Budner- inspektorowi ds. podatku VAT

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


